M UR. AOODRER. Regi stro Decreti.0000312. 16- 05- 2016

QS M istero- adell s l1ziorne; M Z/////){/u[a/ e dello %u/u/
Z/ﬁm(f colastico ﬁ%y//)/m/c%e/« L Emddia-Romagra

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 con particolare riguardo all’art. 55, comma 4, come modificato
dall’art. 68 del D.Lgs. n. 150/2009;

VISTO il D.P.C.M. n. 98/2014 recante il nuovo regolamento di riorganizzazione del Ministero
dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 912/2014 con il quale sono stati disposti I’organizzazione e i
compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale istituiti presso I'Ufficio Scolastico
Regionale per 'Emilia-Romagna;

RITENUTO di dover assicurare una gestione unitaria di tutti i procedimenti disciplinari riferiti
ai Dirigenti Scolastici, in capo al Direttore Generale

DECRETA
Art. 1

L'Ufficio per i Procedimenti Disciplinari del personale dell’Area V della Dirigenza Scolastica
dell’Emilia Romagna opera presso I'Ufficio IV dell’ I'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-
Romagna.

Art. 2

Il responsabile dell’Ufficio per i Procedimenti Disciplinari € il Direttore Generale dell’Ufficio
Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna.

Art. 3

Operano presso |'Ufficio Procedimenti Disciplinari del personale dell’Area V della Dirigenza
Scolastica il dr. Giovanni Desco, Dirigente dell’Ufficio IV, e la dr.ssa Emanuela Venturi e la
dr.ssa Angela Trovato, funzionari dell’Ufficio IV.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

Firmato digitalmente da VERSARI STEFANO

C=IT

OoU= UFF |

O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/801852 0588

Responsabile del procedimento: Giovanni Desco

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




		2016-05-16T17:31:03+0000
	VERSARI STEFANO




